27.1.968 - 164. Die 27 m. ianuarii ind.XI ... Testamentum Theodate humilis monache filie q.d. Gregorii, relicte 
q.d. Martini; Et primo mandat sepeliri corpus suum in monasterio Ss. Severini et Sossii, ubi requiescunt 
corpora d. Iohannis et d. Gregorii filiorum q.d. Sergii monachi ... (Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.108).* 

16.1.970 - ... die sextadecima mensis ianuarii indictione tertiadecima neapoli: Certum est me sergium filium 
quondam domini iohannis. A presenti die promptissima voluntate hoffere et hoffero atque trado tibi domino 
stephano venerabili abbati monasterii sanctorum severini et sossi hubi eorum venerabilia quiescunt 
corpora. et per te in memorato sancto et venerabili vestro monasterio: Idest inclitas duas petias meas de 
terra positas in loco qui vocatur casapagana in foris gripta ... coheret ab una ex ipse petie a duabus lateribus 
terra memorata tui monasterii ... (RNAM, 2 1847 p.179).* 

970-992 ? - Instrumentum unum curialiscum scriptum factum in tempore Imp. Basilij [I 867-886, II 960/963-
1025] continens quomodo Stephanus de Gregorio commutavit cum Abbate Stephano [970-992] et conventu 
integras duas pecias terre sitas in loco S. Anastasa; fines vero unius ipsarum terrarum sunt hii: ab una parte 
est terra Landulfi germani nostri et habet ibidem de longitudine passi XXXVIII. de alio intere est terra de 
Stephano, et de consortibus suis, et habet … de uno capite est terra de illi de Alagno, et terra ecclesie S. 
Atthanasii et habet … (ASNa, Arch. S. Severino n. 246 o n. 250, Pergamene dei SS. Severino e Sossio n. 
1788; Filangieri, Nuovi documenti …, in ASPN. 11 1886, p.68).* 

12.8.970 - 183. Die 12 m. augusti ind.XIII ... coheret cum terra monasterii Ss. Severini et Sossii ... 
(Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.118).* 
- Die 12. agusti Ind. 13 Neap. Imp.e Costantino Imp.re an. 10. Maria et Ioannes vendut Sergio Ferrario 
Casale positum in Mesareum … Num.° 528 (ASNa, Mon. sopp. 3437, fol. 89v; Pinto, Ricerca 2011). 

10.2.973 - ... Die decima mensis februarii indictione prima neapoli: Dispositum factum a me stephano qui 
supra nomen basapicculum ... dispono petrum et maria serbo et ancilla meis ... tradiderit aut succuba 
introierit aut si ancilla vel serbum uxorem vel virum tulerit tunc eius portio appreendat abbas monasterii 
sanctorum seberini et sossi ubi eorum venerabilia quiescunt corpora et igumeno sanctorum theodori et 
sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario et in omnibus eum liberum faciant: Insuper ad 
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havitandum at eis reliquere dispono vite suorum integra domum mea posita in vico qui vocatur senarini ... 
(RNAM, 2 1847 p.217).* 
- 196. Die 4 (?) m. februarii ind.I ... tradiderit vel (Maria) succuba introierit, portionem eius apprehendat 
abbas monasterii Ss. Severini et Sosii ... insuper ad habitandum eis relinquit integram domum suam 
positam in vico, qui vocatur senarini ... (Notam. instr. S. Sebastiani n.305; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 
p.124).* 

14.3.974 - ... Die quartadecima mensis martii indictione secunda neapoli: Certum est me petrum filium 
quondam iohanni qui nominatur ficari ... A presenti die promptissima voluntate commutavi et tradidi vobis 
domino stephano venerabili abbati et cunta congregatione monachorum monasterii sanctorum seberini et 
sossi hubi eorum venerabilia quiescunt corporas. idest integra una terra mea posita vero foris flubeum in 
loco qui vocatur terrentianum ... (RNAM, 2 1847 p.230).* 
- 202. Die 14 m. martii ind. II. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an.14, sed et Constantino m. i. frater eius 
an. 11 et Iohannes m. i. sed et an. 4. Petrus ... tradit d. Stephano ven. abbati et cuncte congregationi 
monachorum monasterii Ss. Seberini et Sossi ... integram terram suam positam foris flubeum in loco, qui 
vocatur Terrentianum, territorio plagiense ... coherent a duobus lateribus parte horientis et hoccidentis terre 
congregationis sacerdotum chartulas ecclesie S. Iohanni in corte ... (Capasso, Monumenta …, II* 1885 
p.127).* 

20.11.975 - ... die vicesima mensis nobembrii indictione quarta neapoli Nos marinus in dei nomine 
eminentissimus Consul et dux atque imperiali anthipatus patricius. A presenti die pro dei amore et mercede 
et salbationis anime nostre concessimus et tradidimus vobis domino petro veneravile abate monasterii 
sanctorum seberini et sossi ubi eorum veneravilia quiescunt corpora (RNAM, 2 1847 p.239).* 
- 208. Die 20 m. nobembris ind.IV ... tradit d. Petro ven. abbati monasterii Ss. Severini et Sossii ... 
(Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.130).* 

976-1025 - [post 976 gennaio 10 - ante 1025 dicembre]. Instrumentum unum curialiscum scriptum, factum in 
tempore domino Basilio magno imperatore, continente quomodo Stephanus, umilis abbas Sancte Marie de 
Balneu Nobu, tenet in vita sua a monasterio Sancti Severini dictam ecclesiam, que sunt uncias sex de 
integra ecclesia. Et est signatum hoc signo (ASNa, Mon. sopp. 1799, f.74r; Pilone, L’antico inventario …, 
1999 p.725).* 

976-1025 - [post 976 gennaio 10 - ante 1025 dicembre]. Instrumentum unum curialiscum scriptum, factum in 
tempore dominum Basilium, continente quomodo Sanctorum, presbiteri greco, tenet in vita sua ecclesie 
Sancte Marie, que est in vico puplico qui nominatur Firgitu, regione Summa Plathea, a dompno Sergio 
Malace, cum consensu et volunte monasterii Sancti Siverini; et rendit annuatim oblatas parias tres, 
videlicet in nativitate parium unum et per sanctam Pasca parium unum et per festivitate sancte Marie de 
agusto similiter parium unum. Et est signatum hoc signo (ASNa, Mon. sopp. 1799, f.74r; Pilone, L’antico 
inventario …, 1999 p.725).*